MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN)

www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class + 125 Jun

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:38:37

Circello 1,660 Km.

|
20/05/2012 15:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) COLUCCI MICHELE
1 1:52.754 +2.612 15:40:40.209
2 1:50.142 15:42:30.351
3 1:51.196 +1.054 15:44:21.547
4 1:52.542 +2.400 15:46:14.089
5 1:58.014 +7.872 15:48:12.103
6 1:54.776 +4.634 15:50:06.879
7 1:54.766 +4.624 15:52:01.645
8 1:53.956 +3.814 15:53:55.601
9 1:58.274 +8.132 15:55:53.875
(40) CARRESE DOMENICO
1 2:00.458 +5.954 15:40:47.894
2 1:57.249 +2.745 15:42:45.143
3 1:55.837 +1.333 15:44:40.980
4 1:56.050 +1.546 15:46:37.030
5 1:56.460 +1.956 15:48:33.490
6 1:55.900 +1.396 15:50:29.390
7 1:55.960 +1.456 15:52:25.350
8 1:54.756 +0.252 15:54:20.106
9 1:54.504 15:56:14.610
(15) TUFO VALERIO
1 2:08.172 +15.645 15:40:55.959
2 1:52.527 15:42:48.486
3 1:55.055 +2.528 15:44:43.541
4 1:56.770 +4.243 15:46:40.311
5 1:55.261 +2.734 15:48:35.572
6 1:55.544 +3.017 15:50:31.116
7 1:54.635 +2.108 15:52:25.751
8 1:54.738 +2.211 15:54:20.489
9 1:54.411 +1.884 15:56:14.900
(86) NATALE FABRIZIO
1 1:59.627 +2.749 15:40:46.729
2 1:57.488 +0.610 15:42:44.217
3 1:58.257 +1.379 15:44:42.474
4 1:56.878 15:46:39.352
5 1:57.381 +0.503 15:48:36.733
6 2:02.160 +5.282 15:50:38.893
7 1:58.526 +1.648 15:52:37.419
8 1:58.994 +2.116 15:54:36.413
9 1:58.613 +1.735 15:56:35.026
(654) GAUDINO FABIO
1 2:02.481 +5.655 15:40:50.001
2 1:56.947 +0.121 15:42:46.948
3 1:58.757 +1.931 15:44:45.705
4 1:59.391 +2.565 15:46:45.096
5 1:59.548 +2.722 15:48:44.644
6 1:56.826 15:50:41.470
7 1:57.988 +1.162 15:52:39.458
8 1:57.859 +1.033 15:54:37.317
9 1:58.664 +1.838 15:56:35.981
(123) STREFEZZA MIRKO
1 2:03.058 +6.879 15:40:51.212
2 1:57.682 +1.503 15:42:48.894
3 2:06.903 +10.724 15:44:55.797
4 1:58.109 +1.930 15:46:53.906
5 1:57.271 +1.092 15:48:51.177
6 1:58.479 +2.300 15:50:49.656
7 1:56.635 +0.456 15:52:46.291
8 1:56.179 15:54:42.470
9 1:56.575 +0.396 15:56:39.045

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 2:14.527 +8.565 15:41:03.421
2 2:06.374 +0.412 15:43:09.795
3 2:07.276 +1.314 15:45:17.071
4 2:07.757 +1.795 15:47:24.828
5 2:06.657 +0.695 15:49:31.485
6 2:05.962 15:51:37.447
7 2:08.699 +2.737 15:53:46.146
8 2:10.954 +4.992 15:55:57.100
(80) DI MURRO LUIGI
1 2:17.268 +7.271 15:41:06.196
2 2:10.707 +0.710 15:43:16.903
3 2:09.997 15:45:26.900
4 2:15.683 +5.686 15:47:42.583
5 2:12.775 +2.778 15:49:55.358
6 2:29.246 +19.249 15:52:24.604
7 2:24.470 +14.473 15:54:49.074
8 2:14.806 +4.809 15:57:03.880
(16) DI CHELLO FABIO
1 1:56.324 +0.978 15:40:42.945
2 1:55.763 +0.417 15:42:38.708
3 1:55.346 15:44:34.054
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 1:56.844 +2.065 15:40:43.988
2 1:55.656 +0.877 15:42:39.644
3 1:54.779 15:44:34.423
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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